

Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S

Grønland 24, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 47 81 31

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Torben Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S Grønland 24 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 47 81 31
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Aen Torben Thomsen Thomas Hedegaard
Direktion	Torben Thomsen
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om godkendte revisorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.125.205 kr. mod 7.410.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900.576 kr. mod 553.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventer ledelsen en aktivitet på niveau med de seneste 12 måneder samt et resultat omkring samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	8.125.205	7.410.028
1 Personaleomkostninger	-7.047.451	-6.743.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.632	-44.881
Resultat før finansielle poster	1.038.122	621.647
Andre finansielle indtægter	124.151	93.488
Øvrige finansielle omkostninger	-6.053	-4.462
Resultat før skat	1.156.220	710.673
Skat af årets resultat	-255.644	-157.016
Årets resultat	900.576	553.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	500.576	153.657
Disponeret i alt	900.576	553.657

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	5.724	28.692
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.724	28.692
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.693	70.357
	Materielle anlægsaktiver i alt	53.693	70.357
4	Deposita	63.000	63.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	63.000	63.000
	Anlægsaktiver i alt	122.417	162.049
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.688.328	1.666.286
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.065.755	1.025.615
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.944	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.721	0
	Tilgodehavender i alt	3.453.748	2.691.901
	Likvide beholdninger	1.319.965	1.233.797
	Omsætningsaktiver i alt	4.773.713	3.925.698
	Aktiver i alt	4.896.130	4.087.747

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.381.101	880.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	2.281.101	1.780.525
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	227.929	221.281
Hensatte forpligtelser i alt	227.929	221.281
 Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	59.878
7 Selskabsskat	248.996	180.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt	248.996	240.740
Kortfristet del af langfristet gæld	417.755	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.681	95.141
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	139.194
Anden gæld	1.472.668	1.610.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.138.104	1.845.201
Gældsforpligtelser i alt	2.387.100	2.085.941
 Passiver i alt	 4.896.130	 4.087.747
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	726.868	400.000	1.626.868
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.657	400.000	553.657
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	880.525	400.000	1.780.525
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.576	400.000	900.576
	500.000	1.381.101	400.000	2.281.101

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.252.245	5.911.136
Pensioner	703.151	722.781
Andre omkostninger til social sikring	49.321	48.091
Personaleomkostninger i øvrigt	42.734	61.492
	7.047.451	6.743.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
	30/9 2020	30/9 2019
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	2.779.659	2.779.659
Kostpris 30. september 2020	2.779.659	2.779.659
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.750.967	-2.727.999
Årets afskrivninger	-22.968	-22.968
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-2.773.935	-2.750.967
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.724	28.692
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	494.057	549.088
Afgang i årets løb	0	-55.031
Kostpris 30. september 2020	494.057	494.057
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-423.700	-456.818
Årets afskrivninger	-16.664	-21.913
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	55.031
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-440.364	-423.700
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	53.693	70.357

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2019	63.000	63.000
Kostpris 30. september 2020	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.065.755	1.025.615
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.065.755</u>	<u>1.025.615</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	417.755	59.878
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-417.755</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>59.878</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	248.996	180.862
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>248.996</u>	<u>180.862</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke indgået aftaler om pantsætning eller sikkerhedsstillelse.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt, hvor opsigeligheden løber frem til den 31. august 2021. Den årlige leje udgør tkr. 252. Efter udløb af uopsigeligheden er der mellem lejer og udlejer aftalt en almindelig opsigelse på 6 måneders leje, svarende til tkr. 126.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30905164 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
